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ERSATZTEILE 
Spare parts · Pièces détachées · Reserveonderdelen 

36033 36090
A = 2,2 x 7
B = 2,2 x 10
C = 3,0 x 10
D = 3,0 x 14
E = 3,0 x 6

38508 Clean Machine Track Cleaning Loco, green
Diesellok GE 25-Ton Gleisreinigungslok, grün

4x
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Description:
Body complete
Cab with roof
Windows (set of 4)
Lamp bodies (2 pcs.)
Hand rails (set of 4)
Bell/Horn
Door hand rail (set of 6)
Shunting step (set of 4)
Frame
Ladder (set of 3)
Coupling shaft w washer
Kadee® adapter (set of 2)
Gear box complete
Pick-Up Shoes, 2 Pieces
Wheelset
Battery housing
Cover
PCB (Cab)
PCB
PCB w switch
Bridge
Main Frame
Cables
Idler Gear shaft

Catalog Parts
Cleaning Shoes (set of 4)
Motor w/ Gears
Standard Loco Coupler
Rigid Coupler
Traction tires (4 pcs.)
Set of screws (20 pieces / 5 sizes)
Gear Set

Bezeichnung:
Gehäuse komplett
Führerhaus mit Dach
Fenster (4-tlg.)
Leuchteinsatz (2 St.)
Handlauf (4-tlg.) 
Glocke / Horn
Handstange Tür (6-tlg.)
Rangiertritt (4-tlg.)
Rahmen
Einstiegsleiter (3 St.)
Kupplungsdeichsel mit Scheibe
Adapterhülse für Kadee®  (2 St.)
Getriebe komplett
Schienenschleifer (2 Sets)
Radsatz mit Haftreifen
Batteriepack mit Griff
Deckenverkleidung
Leiterplatte (Führerhaus)
Leiterplatte Batteriepack
Leiterplatte mit Schalter
Brückenstecker
Hauptplatine
Kabelsatz
Zahnradwelle 

Standard Ersatzteile
Reinigungsaufsatz (4 St.)
Motor mit Schnecken
Kupplung komplett
Ganzzug-Kupplung
Haftreifen (4 St.)
Schrauben-Set (20-tlg./5 Größen)
Zahnradset (3tlg.)

Nr:
38508-01
38508-04
38500-05
38500-06
38500-07

38152A-08
38500-09
38500-10
38508-11
38500-12
38500-13
38500-14
38508-16

38501-19**
37154A-22
38501-23
38500-25
38500-26
38501-29
38501-30
38501-31
37300-32
38501-34
37320-93

35416
36000
36030
36033
36044
36090
36180

0-24 V Bei Ersatzteilanforderung bitte immer die vollständige Ersatzteil-Nr. angeben. · Please order the wanted spare part with the complete spare part item number. · Lorsque vous commandez 
une pièce, veuillez bien nous donner la référence complète de la pièce. Bij bestelling van een reserveonderdeel svp altijd het volledige onderdeelnummer opgeven.

PG*
14
13
11
7
10
8
11
8
14
8
8
7
25
8
12
8
6
11
11
11
6
17
10
7

*Preisgruppe *price category *catégorie de prix *Priscategorie 38508-90-7001** Verschleißteil · Wearing part · Pièce d‘usure

PIKO Spielwaren GmbH · Lutherstraße 30 · 96515 Sonneberg, GERMANY

Désignation:
Caisse
Cabine
Fenêtres (4 unités)
Corps des lampes (2 unités)
Poignées (4 unités)
Cloche et Sifflet
Poignées (6 unités)
Échelle (4 unités)
Chassis
Échelle (3 unités)
Timon avec disque 
Kadee® adapter (2 unités)
Engrenage complet
Contact de rails (2 unités)
Essieux
Caisse de batterie
Couverture
Circuit imprimé (cabine)
Circuit imprimé 
Circuit imprimé
Pontage à enficher
Circuit imprimé
Set Câbles
Lame  

Pièces détachées standard
Chaussures de nettoyage (4 unités)
Moteur avec mandrin
Attelage, complet
Attelage
Bandage (4 unités)
Jeu de vis
Roues dentées (3 unités)

Beschrijving:
Behuizing
Machinistenhuis
Venster (4-delig)
Lamp lichaam (2 stuks)
Handgrepen (4 stuks) 
Bel en Horn
Handgrepen (6 stuks)
Ladder (4-delig)
Chassis
Ladder (3-delig)
Dissel met schijf
Kadee® adapter (2 stuks)
Motoraandrijving
Railsleepcontact (2 sets)
Wielstel
Batterijhouder
Afdekplaat
Printplaat (machinistenhuis)
Printplaat
Printplaat met schakelaar
Overbruggingsstekker
Hoofdprintplaat
Kabels
Tandwielas 

Standaardonderdelen 
Reinigings schoenen (4 stuks)
Motor met wormwiel
Koppeling, volledig
Starre koppeling
Antislipbanden (4 stuks)
Set schroeven 
Tandwielset (3 stuks)


